quorum interest vel interesse poterit quomodolihel in futurum laudo, pronunciacioni et mandatis

stare, obedire parere et cum effectu adimplere atque dicta, laudala, arbitrata et mandata

perpctue firina et rata hahere, lenere et inviolabiliter observare neque ipsis in aliqiio

contraire verho vel facto, sed quod ipsi arhilri laudaverinl, dixerinl, pronunciaverint, diflini-

verint aut arhilrali fuerint omnia et singula tenere et ad plenuin servare sub pena superius

expressala et qiiod eedein parles eciain contra laudiim, pronunciacionem, arhitrum non

appellahunt neqiie prosequentur. si quani interposuerint appellacioneni nullum etiam rescriptum

ve! privilegium per se vel alium seu alios impolrahiint neque inpelratis iitenlur neque

reslilucionem in integrum pelenl aliqua ra«ione. Que quidem omnia et singula parles predicle

hincinde tenere et inviolabiliter promiserunt ohservare suh pena memorata, petentes de et

supcr premissis omnihus et singiilis per me nolarium puhlicum infrascriplum ipsis uniim vel

plura conlici puhlicum seii piihlica inslriiinenliiin ve! inslrunicuta. Acla sunt hec anno indicone

die mensc hora ponlilicatus et loco qiiihus supra. Presentihus discrelis viris Sigismundo de

Clireuisir et Petro Johannis de Pustymir notariis pnhlicis Olomucensis diocesis lestibus ad

premissa vocatis et rogalis.

Et ego Petriis .... pnblicus . . . nolarius . . .

(Orig. Perg. im Olm. Cap. Archive.)
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113.

Markgraf Prokop quUlirt deii Markgrafeii Jodok iiber deii Einpfang des s. ]Ven^el-Zins-

termiiies ton 200 Scliock Groscheu. Dt. Oliniitz- 2o. Xoreinber 1392.

i\os Procopius dei irracia niarchio Moravie notiimfacimus tenore presencium universis,

quod illustris princeps dominus Jodocus, marchio et dominus Moravie, frater noster caris-

simus per Andream Olomucensem decanum suum notarium nobis ducentas sexagenas

grossorum super censum noslrum, quem nobis pro termino sancti Wenczeslai proximo

preteriti solvere tenebatur. inclusis illis cenlum sexagenis grossorum, quas nobis nobilis

Krhardus de Cunstalh concesserat, rite et racionabiliter assignavit. De quibus quidem

ducenlis sexagenis grossorum prefalum fratreni nostrum quittamus, absolvimus ac virtute

presencium quillum prorsus dimittimus et solutum. Presencium sub nostro appresso sigillo

testimonio litterarum. Datum in Olomuncz feria secunda die sancte Katherine anno domini

millesimo trecentesimo nonagesimo secundo.

(Orig. Pap. mit beigedr. Sig. den altstandischen Acten des mahr. Landesarch.)